
ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA DE SANTA TEREZINHA . MT
CNPJr'15.031.669/0001-í I
Rua 25 , No - Cêntro - CEP 78.650-000
TeleÍone: (66)3558-14'14

Tipo do Empenho:
Data de Contabilização

2 - Global
25111t2020
11t2420

ORIGEM DOS RÊCURSOS
Recursos Orçamentários:
Dotação:
órgão:
Unidade Orçamentária:
FunÉo de Governo:
Subfunçáo de Governo:
Programa:
Projeto/Atividade (AÉo):
Elemento de Despesa:
Subelemento:
Fonte de Recursos:

Com êtência

Crédito Orçamentário ou Suplementar
01 52 - 05.002. 1 0.302.0073.2029-3.3.90.30.00.00

05 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
OO2 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

10 - SAUDE
302 - ASSISTENCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL

OO73 - MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE AMBULATORIAL E HOSPITALA
2.029 . IVIANUTENCAO DO HOSPITAL MUNICIPAL

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO
07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

102O77OOO - Transferencia de recursos do Programa de EnÍrentamento âo Coronavirus, instituido pela LC

Compl. ao Empenho
Pré-Empenho:
Processo:
Apenso:

Sem Licitac Não
Obra

RECURSOSDESIINO D
0000000000
0023662020
0000000000

Adiantamento:
SubvenÇão Social
Dívida Fundada:

Licitação:
Contrâto:
Convênio

FAVORECIDO
Credor: 527 . BEGE COMERCIO PROD. ALIMENTICIOS LTDA
Endereço: AV BRASIL 489 , no - CENTRO
Cidâde: Vila Rica
No. Banco: No. Agência: No. Conta:

CNPJ:
lnsc. Estadual:
lnsc. iilunicipal
Telefone:

00.236.070/0001 -43

13159017-0

ESPEC|Í]CAÇãO dA DESPESA: REFERE- SE AO FORNECIMENTO DE GENEROS ALIMENTICIOS NECESSARIOS NO

PREPARO DE REFEICOES DOS PACIENÍES INTERNOS DO HOSPITAL MUNICIPAL
SULFICIENÍE PARA O PERIODO DE 02 MESES.

QUADRO DEMONSTRATIVO

SaldoAnteÍiordâ Dotação: 94.277,68 Valor Empenhado: 8.667,84 Saldo Atual da Dotação

VAIOT POT EXTENSO: OITO MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E OITENTA E QUATRO***-
CENTAVOS*-**

CONTABILIZACÃO DA DESPESA

A despesa foi empenhada pêla importância dê RS 8.667,84 conforme comprovantes

SANTA TEREZINHA - lVlT, 25 de novembÍo de 2020.

ALDINE B QUIMAN MACIEL

85 609,84

JTJSAMY PEREIRA SILVA
' Empenhos ntador (a)

UCL

Usuário Emissor: JUSAMY - JUSAMY PEREIRA SILV

ito (a)

TTO

cRc 14047/0-1

------- T

eZw
NOTA DE EMPENHO No.: 310812020



Prefeitura Municipal dê Santa Terezinha
CNPJ: í 5.031 .669/0001-18 - lnscriÉo Estadual - Isento

Rua 25, SN - Centro - Sanla Terezinha - MT

CEP 78.650-000 Fone/Fax - (066) 3558-1414

NAD - Nora DE auroRrzaçao DE DESPESA - REeursrçÃo

Autorização 97E 12020 Oalat 25h1l2O2O Pedido: 1921 / 2020 Pré Empenho: 23662020

Fornecedor: BEGE COI\rERClO PROD. ALIMENTICIOS LTDA CPF / CNPJ: 00.236.070/0001-43

Endereço: AV BRASIL 489, Cidade: Vila Rica

Complemento Telefone: (000)0000-0000

Secrctaria / Departamento / Lotaçáo
05 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
OO2 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

OOOOOOO2.HOSPITAL MUNICIPAL

Solicitante: CARLOS ALBERTO ALESSIO

Utilização: REFERE- SE AO FORNECIMENTO DE GENEROS ALIMENTICIOS NECESSARIOS NO PREPÂRO DE REFEICO
ES DOS PACIENTES INTERNOS DO HOSPITAL MUNICIPAL, SULFICIENTE PARÂ O PERIODO DE 02 MESES,

REcuRSo oRçAMENTÁR|o:
Elemento: 30 SubElemento:07

Item Descrição Quant. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total

ARROZTIPOI6XlFD 6 FD R$ 140.52 R$ 843,'12

4353 BISCOITO TIPO ROSQUINHA DOCE 8OO RG 30 UN R$ 6,99 R$ 209,70

CARNE BOVINA ALCATRA KG 45 KG R$ 33,90 R$ 1.525,50

445A 45 KG RS 29,90 R$ 1.345,50

4356 CARNE BOVINNA SEGUNDA 45 KG Rg 23,90 R$ 1.075,50

CARNE MOIDA KG 45 KG R$ 18,90 RS 850,50

RS 11,90 R$ 714,00

8214 FARINHA BRANCA 10 R$ 8,90 R$ 89,00

30333 FARINHA DE PUBA 1 KG PACOTE R$ 89,00

3927 FEUÁo TlPo 1 cARloeutNHA R$ 209,70

4192 PEITO DE FRANGO R$ 12,89 RS 644,50

13287 SUCO INTEGRAL SABOR DE UVA 36 UN

3930 óLEo DE soJA 50 UN R$ 464,50

Total do Subelemênto: Quantidade Total 462 o€sconto: R$ 0,00 Valor Total: RS 8.667,84

Total da Dotação: 91 Quantidade Total Descontoi RS o oo Valor Total:

Emitido Por: MARIA Emitida em: 2511112020

Processo: 00000000/0

4305

4449

CARNE BOVINA PAÍIIú KG

13291 COXA E SOBRECOXA DE FRANGO 60 KG

KG

'10 R$ 8,90

30 KG R$ 6,99

50 KG

R$ 16,87

R$ 9,29

R$ 8.667,84
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Prefeitura Municipal de Santa Terezinha
CNPJ: 15.031.669/0001-18 - lnscriÉo Estadual- lsênto

Rua 25, SN - Centro - Santa TeÍezinha - MT

CEP 78.650-000 Fone/Fax - (0ô6) 3558-1414

NAD - Nora DE auroRrzaçao DE DEspEsa - REeulstçÃo

Autorização 978 / 2020 Oata: 2511112020 Processo: 00000000/0 Pedido, 1921 I 2O2O

TotalGeral: Quantidadê Total: 462 Desconto: R$ 0,00 Valor Total: R$ 8.667,84

Departamento de Compras

\

Emitido Por: MARIA Emitida em: 2511112020

Pré Empenho: 23662020

l',



ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA DE SANTA TEREZINHA. MT
CNPJ: 1 5.03 1 .669/000'1 .1 8

Rua 25 - 0000000 - Centro

Telefone (066)35581414

Nota de pré-empenho no: 2366/2020
Status: Liberado Processo
ESPECiÍiCAçáO: REFERE. SE AO FORNECIMENTO DE GENEROS ALIMENTICIOS NECESSARIOS NO PREPARO

DE REFEICOES DOS PACIENTES INTERNOS DO HOSPITAL MUNICIPAL. SULFICIENTE PARA O
PERIODO DE 02 MESES.

Credor: 527 - BEGE C ERCIO PROD- ALIMENTICIOS LTDA C NPJ/CPF:00.236.070/0001.43
Endereço:Av BRASIL 489
Cidade: Vila Rica
lnscÍiçáo Estadual: 131 59017-0
Telefone:
Bânco:

No:

UF: MT
lnscriÉo Municipal
Fax.
Agência:

CEP:76.450.000

Conta:
Dotacao:
Orgão:
Uoidade:
FunÉo:
Sub-funÉo:
ProgÍama:
Projeto/Atividade:
Natureza Despesai

Fonte de Recursos

152
05
002
10

302
0073
2029
3390.30.00.00.00

102077000

- MANUTENCAO DO HOSPITAL MUNICIPAL
- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUOE
- FUNDO MUNICIPAL DE SAUOE
- SAUDE
. ASSISTENCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL
. MEDIA E ALTA COii|PLEXIDADE AMBULATORIAL E HOSPITALA
- MANUTÊNCAO DO HOSPITAL MUNICIPAL
. MATERIAL OE CONSUMO

- Transferencia de recursos do PÍograma de Enfrentamento ao

Unidade Quantidade Valor unitário Totalcom descItem/Descriçáo

0u392/ FTIJAO I IPO 1 CARIOQUINHA KILO 30,0000 R$6,9900 R$ 209,70
UUJ93{J OLEO I]E SOJA UNIDADE 50,u00u RS9,2900 R$ 464.50
404192 PEITO DE FRANGO KITO 50,0000 R$12,8900 RS 644,50

004353 BISCOITO TIPO ROSQUINHA DOCE 8OO

RG
UNIDADE 30,0000 RS6,9900 R§ 209, /0

00435ii CARNE BOVINNA SEGUNDA KILO 45,U000 HS23,9000 R$ 1.075,50
004449 CARNEBOVINIÃICATRÃK KIIO rc
OO445O CARNEBOVItrÃPATI]IIKG KILO 4t0000 R$ztgootr Hrr5{t50
OOA214 FART]\IFTIBMIICÃ KILO ÍtrJOOtr SESO0O Rl§ 85,00
413247 CARNE I\,IOIDA KG KILO 45,0000 R§rt§ooo R$ 850,50
013287 SUCOINTFGML §AEORDE WA I.]NIUADE 36JOO0 R$rr37O0 R$ 607,32
01329í COXA E SOBRECOXÁ DEFRÃtrGO KILO 60,0000 R5119000 R$ 714,00
303338 FARINHA DE PUBA 1 KG PACOTE Í0,0000 R$8,9000 R$ 89.00

Valor total dos itens: R$ 8.667,84

Saldo da dotação:
Saldo reservado:

R$ 95.858,04
R$ 10.788,20

Valor reservado:
Valor a reservar:
Valor total dos itens:

R$ 8.667,84
R$ 85.069,84

R$ 8.667,84

Valor a ser empenhado:

Valor por extenso: Oito mil, seiscentos e sessenta e sete Reais e oitenta e quatro centavos
Obs.:

Autorizo que sejam efetuadas as despesas acima relacionadas tendo o total de R$ 8.667,84 valor este,
utilizado para custeio do Pedido nf 00192112020 utilizando-se dos compÍovantes cabíveis.

R$ 8 667,84

Páginâ 1
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ESTAOO OE MATO GROSSO

PREFEITURA DE SANTA TEREZINHA - MT
CNPJ: 15.031.669/0001.18

Rua 25 - 0000000 - Cenko
Telefone (06ô)3558-1414

SANTA TEREZINHA, 25 de novembro, de 2020

Págtnâ 2



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA DE SANTA TEREZINHA . MT

C.N.P.J.: 15.031.669/000í-18
Rua 25
CentÍo
Fone: 06635581414

Solicitação 237012020 - Deferida
Solicitade em 24111 12020

Data
Hora

Pág:

24t11t2020

09:49:13

001

N': 0000000
CEP:78650000
Fax 00000000000

Deferida em 2511112020

Requerente

Ôrgão:

Unidade:

Local

Utilização

Seq ltem D6scrição

4728 - CARLOS ALBERTO ALESSIO

05 . SECRETARIA IIUNICIPAL DE SAUDE

OO2 - FUNDO MUNICIPAL OE SAUDE

2 - HOSPITAL MUNICIPAL

REFERE. SE AO FORNECIMENTO OE GENEROS ALIMENTICIOS NECESSARIOS NO PREPARO DE
REFEICOES DOS PACIENTES INTERNOS DO HOSPITAL MUNICIPAL. SULFICIENTE PARA O PERIODO
DE 02 MESES.

Dotação 0í52 - 05.002.í0.302.0073.2029.339030000000 - MANUTENCAO DO HOSPITAL MUNICIPAL Fontes dê recurso: 0'102077000 -
Transfêrencia de íecursos do Progaama de Enfrentamento ao Coronavir

unidade
Ouantidadê

Soliciteda
Valor

Estimado
Ouantidadê

OeÍeridaValor Total
001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

012

013

ARROZTIPOI6XlFD

BISCOITO TIPO ROSQUINHA DOCE 8OO RG

CARNE BOVINAALCATRA KG

CARNE BOVINA PATIM KG

CARNE BOVINNA SEGUNDA

CARNE MOIDA KG

COXA E SOBRECOXÂ DE FRANGO

FARINHA BRANCA

FARINHA DE PUBA 1 KG

FEIJÁo TIPo 1 cARIooUINHA

PEITO DE FRANGO

SUCO INTEGRÂL SAEOR DE UVA

óLEo DE soJA

6,0000

30,0000

45,0000

45.0000

45,0000

45,0000

60.0000

10,0000

10,0000

30,0000

50,0000

36,0000

50,0000

140,5200

6,9900

33,9000

29,9000

23,9000

18,9000

11,9000

8,9000

8,9000

6,9900

12,8900

í6,8700

9,2900

6,0000

30,0000

45,0000

45,0000

45,0000

45,0000

60,0000

10,0000

10,0000

30,0000

50,0000

36,0000

50,0000

004305

004353

004449

004450

004356

013247

013291

oo8214

303338

003927

004192

013247

003930

FARDO

UNIDADE

KILO

KILO

KILO

KILO

KILO

KILO

PACOTE

KILO

KILO

UNIDADE

UNIDADE

843,1200

209,7000

1.525,5000

1.345,5000

1.075,5000

850,5000

714.0000

89,0000

89,0000

209,7000

644,5000

607,3200

464,5000

Totais 462,0000

\
8.667,8400 462.0100

,8400

CARLOS ALBERTO ALESSIO

ÁGlLl Mato Grosso

Total Geral das Dotaçõ$ \ \\ \-\\ \'
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Orçamento no 284
Emissáo: 18111120

Clionte: 112 - PREFEITURA MUNICIPAL DE STZ MT

Endereço: RUA 25, 000000

CEP: 78650000 Fone: 66355E14'14 E-mail:

seq
1

2

3

4

5

6

7

I
't0

11

12

í3
14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

26

27

28

30

31

32

Códi9o
Produto

5r/60
15838

48442

42672

456/.7

53210

57083

50282

50267

50305

20d.76
't7359

24555

5ü306

45027

15154

49590

16535

16355

2388

31080

2§74
46625

35916

41122

46995

56058

31142

27795

24382

34585

45639

Marca
Valor

Unitário

25,90

4,80

4,20

7,49

7,99

6,80

23.90

34,90

39,00

í9,90

9,50

7.99

9,90

3,79

3,79

7,99

1,50

3,40

3,10

2,65

í,80
11,00

4,90

4,59

5,80

5,90
'! 4,50

9,90

3,60

3,50

4.49

8,98

Peso
Líquido

,000

,000

,@0

,000

,000

,000

,000

,000

,000

,000

,000

,000

,000

,000

,000

,000

,000

,000

,000

,000

,000

,000

,000

,000

,000

,000

,000

,000

,000

,000

,000

,000

Peso
Bruto

,000

,000

,000

,000

.000

,000

,000

,000

,000

,000

,000

,000

,000

,000

,000

,000

,000

,000

,000

,000

,000

,000

,000

,000

,000

,000

,000

,000

,000

,000

,000

,000

Total Val(
Bruto

932,,

42,1

224,',

239,1

204,1

í.075,1
'1.570,t

1.755.(

895,1

38,(

3 t,!
495,(

56,t

56,t

79,§

45,(

34,(

31,C

79,4

5,4

660,C

137,7

íí6,C

236,0

725,O

72,0

17,5

269,4

89,8

De8crlçáo do Produto Quantidado
ARROZ VILA NOVA PCT 5K 36,000

CONDIM COLORAU MIKA2sOG 4,OOO

BISC MAIZENAADORALLE 4OOG IO.OOO

etsc noseurNúlDoRÂLLE Booc coco 3o,ooo

FEIJAO MOGIANO TIPO 1 KG 3O,OOO

ACUCAR CRISTAL DOCE DIA 2KG 3O,OOO 
.

CARNE BOVINAPALEÍA 45,OOO

CARN BOV JBS PATINHO 45,OOO

CARN BOVJBSALCATRA 45.OOO

CARN BOV JBS I MOIDA 45,OOO

TEMP COMP ZAELI lKG S PIMENTA 4,OOO

EXTRÂTO TOMATE GOIALLI 85OG 4,OOO

OLEO SOJACONCORDIA 5O,OOO

MACARADORALLE C OVOS sOOG ESPAGUETI 15,OOO

MACARADORALLE C.OVOS sOOG PARAFUSO 15,OOO

MARGARINA DELICIA 1KG 1O,OOO

FERMENTO BIOLOG SAF INST 1OG 3O,OOO

FERMENTO QUIIúICO OR OETKER lOOGR 1O.OOO

FLOCAO ARROZ BONOARROZ 1O.OOO

FLOCAO MILHO SINHA 5OOG 3O,OOO

SAL REFINÂDO MARFIM 1KG 3,OOO

CARN FRANco coxÀs coxASÉARAKG 60,000

COCO RALADO COPPÁ 1OOG PURO 15.OOO

FARINIIATRIGO YASAI UNIDADE 3O,OOO

POLVILHO DOCE 1K CAIPIRÂ PCT 2O,OOO

LEITE UHT 1L PIRÂCANJUBA INTEGRAL 4O,OOO

CARN FRÂNGO PASSARINHO SEARA PCT 1K 5O,OOO

FARINHÂ MANDIOCA CENTRO OESTÉ CASEIF 1O,OOO

MIST BOLO ADORÂLLE 4OOG CHOCOLATE 2O,OOO

VINAGRE CASTELO TsOMLALCOOL LIMAO 5,OOO

CAFE PO SAN MARCOS 25OG MOIOO 60,000

FARINHA MANDTOCA CÊNrnO OeSrE anÂl.tC 1o,O0o

Total Peso Liquido:

Total Psso Bruto:

Totâl Bruto:

TotalAcróaclmo:

Totâl Frete :

Total Oosconto:

Total Llquido:

í0.,107,8

20,0

,0

,0

'10.427,8

Validadê

Obs:

25t11t2020

Supermercado Mercabox
Razáo Social: Gilson Carlos Monteiro da Silva Eireli - ME

cNpdr: 24978538000133 rE: 00130584851
EndêrêÇo: ÀV 8 ESQ C 03, SN Bairro: CENTRO

Cj.dade: SANTÀ TEREZINHA - MT CEP: 78650000
Fone:6635581108

Conteto:

Báirro: CENTRO

,000

,000



Ne: 46533

SÉRIE:2

BEêE COCENCIo DE PNODLIÍOS
ALllEIírOOS tToA

\IVREZA DA EEBAçÀO
,ENDÂ DENTBO DO ESÍÂOO TRIBUTADÂOU ISENTA

)0131590170

DANFE
Documento Auxilaar da
Nota Fiscal Elêtrônica

No: 46533

SÉRIE:2

Página 1 de 1

1
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Consulta d6 alrtenticidac,e no ponal nacionalda NF-o
www.níe.íâ?endâ.gov.ú/porlal ou no sil6 da Seíaz Aulorizadorâ

CONTBOLE OO FISCO

N],,Erc Ú PrcfWO É UILEÀçÁO alNEE,
151200070569162

DÀÍr!|§IAAUÍOBEAçIIA

2 11/2020 14:35'.20

NSC ESÍADI/,L DO SUBSÍ IÊBDÍAAI)

00236070000143

IBEFEITUBA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA

UA 25,SN

ANTATEBEZINHA

I

1 5031 6690001 1 a

CENTRO 78650000

o T^ o€ sÀoÁ/€NrMoÂ

2711112020

6635581414
IIOEÀ DE SAIDA/ E,r'TPÀDA

142826

Nrô:001 Vcror 271122020 Valor:8667.84)

ÁLculo Do r'rPosro

t78,00

0,00

9ANS P O RTADOR,4IO LU M ES Í RA NS PO RTÀDOS

aÁsE DÉ cÁtc ,cMs suas

2r,36 0,00 ,00 00 ,00

vaLoq Iof L @ Prcd)fos

8.667,84

0,00 0,00 0,00 0,00 21,75 100,22 ,00 8.667,84

(g)SeÍn kere
NScRtÇÃ-a EsÍaDUÀL

000 ,000

ADOS DO

72097

70243

19484

19498

21941

4170

31294

31008

3590

4171

41359

DÊ SCAAÁO OO PROq)ÍASEAVAO

ARROZ AGULHINHA VILA NOVA sKG
T1

10063021 040 UN 36,000 23,420 843,12
I

,00 ,00 ,00 00

BISC MABEL PAVESINO COCO TOOG 040 30,000 6,990 209,70 ,00 ,00 00 00

CARNE ALCÀTRÀ KG 060 45,000 33,900 1.525,50 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

060 45,000CARNE PATINHO KG 29,900 1.345,50 ,00 ,00 ,00 00

CÂRNE BOVINA SEGUNDA KG 02013000 060 45,000 23,900 r.075,50 ,00 ,00 ,00 00 ,00
CARNE MÔIDA KG 02013000 060 KG 45,000 18,900 850,50 ,00 ,00 ,00 ,00 00

060 KG 60,000 11,900 7-14,O0 ,00 ,00 ,00 00 00coxÂ E soBREcoxÁ KG

FARINHA DE MANDIOCA CÂSEIRÂ
1KG BRANCA

000 5102 UN 10,000 8,900 89,00
I

89,00 10,68 ,00 12,00 ,00

FABINHÂ DE MANOIOCÂ CASEIRÂ
lKG ÂMÂRELÂ

11062000 000 UN 10,000 I 900 89,00
I

89,00 10,64 ,00 12,00 00

FEUAO REICARIOCÂ lKG 07133399 040 UN 30,000 6 990 20s,70 ,00 ,00 ,00 ,00 00

PEITO OE FRANGO KG 42071404 060 KG 50,000 644,50 00

SUCO AUBORÂ 1.51T TINTO UVÂ 20029010 060 36,000 16,870 607,32 ,00 ,00 00 00

OLEO DE SOJÂ LIZA gOOML 15079011 5102 UN 50,000 464,50 00

m:;ffiÍf#'l'
'mrttcru,çn 

- tttl' -"'J -) -'

qDos aDtcloNAls

I Cônrdhuinrê: AUTôR|ZÂCAO| 31062020 -
1. Frs: 8CB: 6.244.49 ICMSA:2a.25

ctavE oE 
^cEsso 

D^ NF.
5120 1100 2350 7000 01€ 5500 2000 0465 3310 4680 6507

27t11/20m

,000

68169

,00

,00

,00

040 ,00

luou
fsroz[ u[

I oro

,00

,00

@4rroo

lr 
1062000

12,890

9,290

Iisos:ioci
lo2o13oo0

lo2or3ooo

,ool ,oo| ,oo

,ool ,ool ,oo

ls4os

lí0s
ls4os
lsao5

l0s

]ECI UN
ffi

KG

fKc
KG



o7 t122020 https //aâpj.bb côm brlaptapj-webi index hlml?v=2.19 1

§
Gorr&rao

G337071205064395030
07 t12t2020 12'.22.24

Transferência êntre contas diversas

Debitado

Nome

Agência

Conta corrente

Creditado

ASPS.LC141.FMS 5,IO777MT

1843-0

27519-O

Nome

Agência

Conta corrente

Valor

DestinaÇão

Data

BEGE COM PROD ALIM LTDA

1843-0

22700-5

8.667,84

0

Nesta data

Assinada por

TransaÇão efetuada com sucesso.

JE 138745 CARLOS ALBERTO ALES
J8511934 ODIRLEY SILVA PERÊIRA

07 I 1212020 12:17 :25
071'1212020 12.22:24

Transaçáo eÍetuada com sucesso por: J8511934 ODIRLEY SILVA PEREIRA.

httpsriaapj.bb.com.bí/aplapj-web/index.html?v=2. 1 9.1 1i2
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OE MATO G

PREFEITURA DE SANTA TEREZINHA - MT
CNPJ: 15031669000'118

Rua 25 - 0000000 - CenÍo
Telefone 06635581414

ORDEM DE PAGAMENTO NO 4060

ReÍ. Empenho No: 3108/2020 Tipo: Global Dala do Empenho 251111202a

Dâtâ do Peqemqnto:
Ref. Processo No:

Rêí. Apenso N':

7 t1212020
0i 00ô0

ORiGEM DOS RECURSOS

ootaçáo

oÍqâo
Unidâde OÍçamenÉna:
FunÉo do Governo:

SubíunÇão do Govêmo:

Programa:

PÍojêto\Alividade(Aç5o)

Elemento de Despêsa:

Subelemento:

Fonte de recurso:

152

o02

10

302

0073

2029

339030000000

o7

0 1.02 077000

05 002 10 302 0073 2029-3.3.90.30.00.00

SECRETARIA IÚUNICIPAL OE SAUDE
FUNDO Mt]NICIPAL DE SAUDE

SAUDE

ASSISTENCIA HOSPITALAR E AMEULATORIAL

MEDIA E ÀLTÂ COMPLEXIDADE AMBUI-ATORIAL E HOSPIIALÁ
l\,tANUÍENCAO DO HOSPITAL MUNICIPAL

MAÍERIAL DE CONSUMO

GENEROS DE ALIMENTACAO

Transíerencia de recuísos do Prog6ma de EnÍentamento ao ôoronsvirus, instituido pêla LC n.

OUAORO OEITIONSTRÂTIVO

Valor do Émpenho:

SaldoAntêrior:

O P. 001 PaÍcelâ

Saldo â Pagarl 0.00

Peoue-sê a BEGE COMERCIO PROO. ALIMENTICIOS LTDA Cód:
CPF/CNPJ 00 236 070/0001-43 Banco Agênciar Conta

à quantia de] OITO I\,1I1, SEISCENÍOS E SESSENTA E SETE REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS

REFERE, SE AO FORNECIIVENTO DE GENEROS ALIITIENTICIOS NECESSARIOS NO PREPARO DE REFEICOES DO§
PACIENTES INIERNOS DO HOSPIIAL MUNICIPAL SULFICIENTE PARA O PERIODO DÉ 02 MÊSES

Desoesa oaoa com rccurso dals) conta{sl:
Cód. Bânco Descrição
183 001 BCO DO BRASTL 275r9-O SAUDE

15% \,rP

N" Conta
27519-0

Cheque/Doc
275'19

8 667,84

Recebi(emos) a impodán

SANÍA TEREZIN

(a)
MICHELE CURVO DOS ANJOS

SecíetaÍio (a)

nada constante da ordem supra, da qualpâsso(amos) â presentê quitaçJo

de de 2a2a

Credoí:

RG/DOC

Págim r

8 667,84

I667.84

I667,84

uü
-<mEE+CeVi++€REtR r-- -


